dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep
oTyeTa 06
oueHke

[OroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKMU

000 "btopo

0295/2016 He3aBNCUMBbIX

3KCNepTu3 N oL eHKn"

000 "bropo

0324/2016 He3aBUCUMbIX

3KCMNepTun3 n oueHkKn"

000 "Bbtopo

0343/2016 He3aBNCUMBbIX

3KCNepTu3 N oL eHKNn"

000 "btopo

0359/2016 He3aBUCUMbIX

3KCMNepTuns3 1 oueHkn"

00O "Btopo

0367/2016 He3aBNCUMBbIX

3KCNepTu3 N oLeHKn"

000 "bropo

0368/2016 He3aBUCUMbIX

3KCMNepTun3 1 oueHkKn"

000 "btopo

0369/2016 HEe3aBNCUMBbIX

3KCMNepTun3 1 oueHKn"

3akKJjilouuBLuee

CBepeHun

l'ycbkoBa Hapexna AHaToJsIbeBHa

002070

21.12.2007

haTa
cocTaBJsieHuMs
oTyeTa

01.09.2016

01.09.2016

01.09.2016

01.09.2016

01.09.2016

01.09.2016

01.09.2016

OOBLEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

BOCCTAHOBUTESbHbIN PEMOHT

06bEeKTbI HEABMXXMMOTO
nMyLLecTBa

HeXXusoe nomMmeuleHune

06bEKTbI HEABMXXMMOIO
nMyLLecTBa

aBToMobuUIb

06bEKTbI HEABMXXMMOIO
nMyLLecTBa

06beKTbl HEQBMXXUMOTO
nMmyLiecTtBa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA



0378/2016

0380/2016

0381/2016

0382/2016

0383/2016

0384/2016

0394/2016

0421/2016

0422/2016

0423/2016

0424/2016

0425/2016

000 "btopo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTU3 N oueHKn"

000 "bropo
He3aBUCNMbIX
3KCNepTn3 1 oueHKn"

000 "btopo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTU3 N oueHKn"

000 "bropo
He3aBNCUMBbIX
3KCMepTns3 n oueHkun"

000 "btopo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTU3 N oueHKn"

00O "btopo
HEe3aBNCUMBbIX
3KCMepTn3 n oueHkn"

000 "btopo
He3aBUCUMBbIX
3KCNepTU3 1N oueHKn"

00O "btopo
He3aBNCUMBbIX
3KCMepTn3 n oueHkun"

000 "btopo
He3aBUCUMBbIX
3KCNepTU3 1N oueHKn"

00O "btopo
He3aBNCUMBbIX
3KCMepTn3 n oueHkun"

000 "bropo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTU3 N oueHKn"

00O "btopo
HEe3aBNCUMBbIX
3KCMepTn3 n oueHkun"

01.09.2016

01.09.2016

01.09.2016

01.09.2016

01.09.2016

01.09.2016

01.09.2016

01.09.2016

01.09.2016

01.09.2016

01.09.2016

01.09.2016

aBToMobUIb

06bEKTbBI HEABUXXMMOIO
nMyLLecTBa

aBToMobuUIb

aBToMObOUIb

06beKTbl ABUXMMOIO
mnMmyulecTtBea

06bEKTbl HEABUXIMMOT O
nMyLLecTea

06BbEKTbl HEeABUXNMOro
NMyLLLeCTBa

06bEKTbI HEABUXIMMOT O
nMyLLecTea

06BbEeKTbl HEeABUXNUMOr 0
nMyLLLecTBa

aBTomMobuIb

06bEeKTbI HEABMXXMMOTO
UMyLecTBa

06beKTbl HEABMXXUMOTO
nMyLuiecTtBa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



0430/2016

0431/2016

0434/2016

0435/2016

0436/2016

000 "btopo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTU3 N oueHKn"

000 "bropo
He3aBUCNMbIX
3KCNepTn3 1 oueHKn"

000 "btopo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTU3 N oueHKn"

000 "bropo
He3aBNCUMBbIX
3KCMepTns3 n oueHkun"

000 "btopo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTU3 N oueHKn"

01.09.2016

01.09.2016

01.09.2016

01.09.2016

01.09.2016

aBTOTpPaHCNOPT

06bEKTbBI HEABUXXMMOIO
nMyLLecTBa

06beKTbl HEOBMXXUMOIO
nMyLjecTtBa

aBTOTPAHCMOPT

06beKTbl HEOBMXXUMOIO
mnMmyulecTtBea

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



