

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2016 года.</b>				
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Гуськова Надежда Анатольевна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002070		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		21.12.2007		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
0295/2016	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	01.09.2016	восстановительный ремонт	рыночная
0324/2016	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	01.09.2016	объекты недвижимого имущества	рыночная
0343/2016	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	01.09.2016	нежилое помещение	рыночная
0359/2016	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	01.09.2016	объекты недвижимого имущества	рыночная
0367/2016	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	01.09.2016	автомобиль	рыночная
0368/2016	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	01.09.2016	объекты недвижимого имущества	рыночная
0369/2016	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	01.09.2016	объекты недвижимого имущества	рыночная

0378/2016	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	01.09.2016	автомобиль	рыночная
0380/2016	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	01.09.2016	объекты недвижимого имущества	рыночная
0381/2016	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	01.09.2016	автомобиль	рыночная
0382/2016	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	01.09.2016	автомобиль	рыночная
0383/2016	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	01.09.2016	объекты движимого имущества	рыночная
0384/2016	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	01.09.2016	объекты недвижимого имущества	рыночная
0394/2016	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	01.09.2016	объекты недвижимого имущества	рыночная
0421/2016	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	01.09.2016	объекты недвижимого имущества	рыночная
0422/2016	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	01.09.2016	объекты недвижимого имущества	рыночная
0423/2016	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	01.09.2016	автомобиль	рыночная
0424/2016	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	01.09.2016	объекты недвижимого имущества	рыночная
0425/2016	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	01.09.2016	объекты недвижимого имущества	рыночная

0430/2016	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	01.09.2016	автотранспорт	рыночная
0431/2016	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	01.09.2016	объекты недвижимого имущества	рыночная
0434/2016	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	01.09.2016	объекты недвижимого имущества	рыночная
0435/2016	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	01.09.2016	автотранспорт	рыночная
0436/2016	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	01.09.2016	объекты недвижимого имущества	рыночная